
平成22年3月20日

くにみだい３・４・５丁目だより　2009年度Vol.12

 本部役員・班長会議

　＊３月６日（土）午後７時から第１2回本部役員会議開催&新班長役割担当決め　　＊３月６日（土）午後７時から第１2回本部役員会議開催&新班長役割担当決め　　＊３月６日（土）午後７時から第１2回本部役員会議開催&新班長役割担当決め　　＊３月６日（土）午後７時から第１2回本部役員会議開催&新班長役割担当決め　

　＊３月２０日（土）午後７時から第１2回班長会議開催＆新旧班長業務引継ぎ　＊３月２０日（土）午後７時から第１2回班長会議開催＆新旧班長業務引継ぎ　＊３月２０日（土）午後７時から第１2回班長会議開催＆新旧班長業務引継ぎ　＊３月２０日（土）午後７時から第１2回班長会議開催＆新旧班長業務引継ぎ
　　　【議事内容】

◆州見台3・4・5丁目意識調査の回答（別紙参照）　

◆実現可能な3件の要望についての回答（別紙参照）

◆梅美台～高の原間バス運行（JR平城駅経由便）の回答（別紙参照）

◆新班長役割担当決め

◆新班長リーダー＆サブリーダー決め

◆新旧班長業務引継ぎ

◆平成２２年度定期総会　準備
　　　・「定期総会議案書」＆「開催案内書」配布依頼
      ・「定期総会出席者名簿　兼　委任状」配布及び回収依頼

 お願い

　＊第12回定期総会開催にあたり、各班長が「総会出席者名簿　兼　委任状」を　＊第12回定期総会開催にあたり、各班長が「総会出席者名簿　兼　委任状」を　＊第12回定期総会開催にあたり、各班長が「総会出席者名簿　兼　委任状」を　＊第12回定期総会開催にあたり、各班長が「総会出席者名簿　兼　委任状」を
　　 回収します。ご協力お願いします（3/27締め切り）。　　 回収します。ご協力お願いします（3/27締め切り）。　　 回収します。ご協力お願いします（3/27締め切り）。　　 回収します。ご協力お願いします（3/27締め切り）。

 お知らせ

＊＊＊＊州見台自治会ＨＰ州見台自治会ＨＰ州見台自治会ＨＰ州見台自治会ＨＰは都合により、平成22年3月末で終了します。は都合により、平成22年3月末で終了します。は都合により、平成22年3月末で終了します。は都合により、平成22年3月末で終了します。
　　（URL http://www.eonet.ne.jp/~kunimidai/index2.html）

　 自治会情報は、回覧や集会所前掲示板をご利用ください。　 自治会情報は、回覧や集会所前掲示板をご利用ください。　 自治会情報は、回覧や集会所前掲示板をご利用ください。　 自治会情報は、回覧や集会所前掲示板をご利用ください。

当自治会の平成当自治会の平成当自治会の平成当自治会の平成21年度本部役員及び班長は、平成年度本部役員及び班長は、平成年度本部役員及び班長は、平成年度本部役員及び班長は、平成22年年年年4月月月月3日で任期日で任期日で任期日で任期

を終了いたします。を終了いたします。を終了いたします。を終了いたします。会員皆様会員皆様会員皆様会員皆様には、平素から自治会活動にご支援ならびには、平素から自治会活動にご支援ならびには、平素から自治会活動にご支援ならびには、平素から自治会活動にご支援ならび

にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。

新本部役員及び新班長（第新本部役員及び新班長（第新本部役員及び新班長（第新本部役員及び新班長（第12回定期総会議案書に掲載）は、平成回定期総会議案書に掲載）は、平成回定期総会議案書に掲載）は、平成回定期総会議案書に掲載）は、平成22年年年年4

月月月月4日の第日の第日の第日の第12回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ

しくお願いします。しくお願いします。しくお願いします。しくお願いします。

今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。いたします。いたします。いたします。

当自治会の平成当自治会の平成当自治会の平成当自治会の平成21年度本部役員及び班長は、平成年度本部役員及び班長は、平成年度本部役員及び班長は、平成年度本部役員及び班長は、平成22年年年年4月月月月3日で任期日で任期日で任期日で任期

を終了いたします。を終了いたします。を終了いたします。を終了いたします。会員皆様会員皆様会員皆様会員皆様には、平素から自治会活動にご支援ならびには、平素から自治会活動にご支援ならびには、平素から自治会活動にご支援ならびには、平素から自治会活動にご支援ならび

にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。一年間ありがとうございました。

新本部役員及び新班長（第新本部役員及び新班長（第新本部役員及び新班長（第新本部役員及び新班長（第12回定期総会議案書に掲載）は、平成回定期総会議案書に掲載）は、平成回定期総会議案書に掲載）は、平成回定期総会議案書に掲載）は、平成22年年年年4

月月月月4日の第日の第日の第日の第12回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ回定期総会で承認された時点で、正式就任となります。よろ

しくお願いします。しくお願いします。しくお願いします。しくお願いします。

今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い今後とも、自治会活動への会員皆様のご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。いたします。いたします。いたします。


